PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.R.N.A.S. a
decorrere dal giorno “ 8 mr 2021‘ e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

(] Non sono pervenute opposizioni

[] Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 ¢
divenuta

ESECUTIVA
L1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
(] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

M IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione
O

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato
p

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

h

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.
p

Notificata in Archivio il Prot. n.

|

I Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni

£y

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico D1 Cristina Benfratelli

Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

N, 845 sl 0 6DIC. 2024

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI - Avviso pubblico finalizzato alla stabilizzazione a tempo indeter-
minato del personale del S.S.N. assunto con forme di lavoro flessibili in possesso dei requisiti
di cui allart. 20 comma 2 del D.Lgs. 75/2017 e ss. mm. ii. - n. 2 profili de! Comparto.”
Delibera di indizione n. 519 del 17/10/2024.

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
U.0.C. RISORSE UMANE Esercizio 2024 /

Proposta n.%ﬂ_sl_mr& 2024 N° Conto economico /

N° Conto Patrimoniale

1! peacents provvedimento

] Non comporta Spese e/o Oneri a carico Budget assegrity. dﬁﬂ’(}"‘?@?fhﬁﬁ@jﬁ i em-i‘(’.ﬂ
A7) Bitaneio @ 986FEI71A LRTERIE

del Bilancio.
=T e (euro)
Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
11 Responsabile contabili conseguenti alla parte dispositiva del
CEllpe b presente atto e i valori economici e/o patrimoniali
Coll. Prof.le Amm.vo registrati nell’apposito applicativo amministrativo-

DW‘LMKIWH contabile di gestione del Budget Aziendale

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET
Ii Dirigente/del’U.O.S.

Dont. anussich

_’\ Scheda BUDGET allegata

\

& datata

§11-Bilc df procedimento 11 Diregtore delPUO.C.
/ / Sast®

Il Direttore della U.O.C. 1l Respoy

Dott.ssa M(IWIM

: AN ‘
L'anno duemilaventiquattro giorno _ AP del mese di \/)\‘("M“Le‘_, nei locali della Sede Legale
di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Walter Messina, nominato con D.P. n.
322/Serv.1°/S-G del 21/06/2024 e assistito da\_\g)sl ouelo U , quale segretario verbalizzante
adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata

5 f;;; 4 |




Il Direttore dell’U.O.C. Dott.ssa Maria Luisa Curti

PREMESSO che:

e con deliberazione n. 519 del 17/10/2024 ¢& stato indetta “Avviso pubblico finalizzato alla stabilizzazio-
ne a tempo indeterminato del personale del S.S.N. assunto con forme di lavoro flessibili in possesso
dei requisiti di cui all'art. 20 comma 2 del D.Lgs. 75/2017 e ss. mm. ii. - n. 2 profili del Comparto.”

o [avviso di cui trattasi & stato pubblicato sul sito aziendale con decorrenza dei termini di presentazio-
ne delle istanze dal 04/10/2024 al 18/10/2024;

e con deliberazione n. 766 del 29/11/2024 si preso atto delle istanze pervenute e sono state nominate
le due Commissioni Esaminatrici;

e. ché la . due' Commissione esaminatrici hanno proceduto nelle sedute del 03/12/2024 e del
04/12/2024 alla verifica dei requisiti di ammissione e conseguente valutazione dei titoli dei candidati
ammessi alla selezione;

PRESO ATTO del verbale n. 1 del 03/12/2024 redatto dalla Commissione per il profilo Collaboratore Tecnico,
la quale ha accertato che i candidati in possesso del requisiti generali e specifici previsti dal bando sono i se-
guenti:

Candidati
ELENCO ISTANZE COLLABORATORE TECNICO
N. COGNOME E NOME DATA LUOGO DI NASCITA
1 FALLEA CHIARA VALERIA 30/05/1989 PALERMO
2 FICANO GIUSEPPE MAURIZIO 20/10/1970 BAGHERIA (PA)
3 PREIANO’ FEDERICA 24/10/1990 PALERMO

PRESO ATTO del verbale n. 1 del 04/12/2024 redatto dalla Commissione per il profilo Assistente Informati-
co, la quale ha accertato che i candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando sono i seguenti:

Candidati
ELENCO ISTANZE ASSISTENTE INFORMATICO
1 CIARAMITARO EMANUELE 22/10/1992 PALERMO
2 CORSO RICCARDO 02/02/1984 CASTELVETRANO (TP)
3 POLLINAANDREA 23/10/1985 PALERMO
4 RIBERA MARCO 13/04/1985 PALERMO

PRESO ATTO che i candidati non in possesso dei requisiti previsti dal bando “Abbia maturato e/o maturera,
alla data del 31/12/2024, almeno tre anni di contratto, anche non continuativi, negli ultimi otto anni, presso
l'amministrazione che bandisce il concorso e/0 anche presso diverse amministrazioni del Servizio sanitario
nazionale” sono i seguenti

Candidati NON AMMESS!

1 ALAGNA ALESSANDRO 20/10/1998 PALERMO
2 GIUSTINIANO LILIANA 24/06/1967 PALERMO
3 SACCO ENZA 09/02/1975 PETRALIA SOTTANA (PA)

PRESO ATTO che lintera documentazione citata nella presente proposta, in originale, & custodita agli atti
dell'Ufficio concorsi dell’U.O.C. Risorse Umane;

RITENUTO di munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita (art.53 comma 2 L R.
n°30 del 30/11/1993), al fine di procedere tempestivamente all'espletamento della prova orale;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva per il bilancio economico
corrente;

DATO ATTO della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente proposta alla
normativa vigente che disciplina la materia trattata;




PROPONE di

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte:

1) PRENDERE ATTO del verbale n. 1 del 03/12/2024 redatto dalla Commissione per il profilo Collaboratore
Tecnico

2) PRENDERE ATTO del verbale n. 1 del 04/12/2024 redatto dalla Commissione per il profilo Assistente Infor-
matico

3) AMMETTERE alla prova orale della procedura de qua i seguenti candidati in possesso dei requisiti:

Candidati
ELENCO ISTANZE COLLABORATORE TECNICO
N. COGNOME E NOME DATA LUOGO DI NASCITA
1 FALLEA CHIARA VALERIA 30/05/1989 PALERMO
2 FICANO GIUSEPPE MAURIZIO 20/10/1970 BAGHERIA (PA)
3 PREIANO’ FEDERICA 24/10/1990 PALERMO
Candidati
ELENCO ISTANZE ASSISTENTE INFORMATICO
1 CIARAMITARO EMANUELE 22/10/1992 PALERMO
2 CORSO RICCARDO 02/02/1984 CASTELVETRANO (TP)
3 POLLINAANDREA 23/10/1985 PALERMO
4 RIBERA MARCO 13/04/1985 PALERMO

4) NON AMMETTERE alla prova orale della procedura de qua i seguenti candidati non in possesso dei
requisiti previsti dal bando “Abbia maturato e/o maturera, alla data del 31/12/2024, almeno tre anni di
contratto, anche non continuativi, negli ultimi otto anni, presso I'amministrazione che bandisce il concorso
e/0 anche presso diverse amministrazioni del Servizio sanitario nazionale” :

Candidati NON AMMESSI

1 ALAGNA ALESSANDRO 20/10/1998 PALERMO
2 GIUSTINIANO LILIANA 24/06/1967 PALERMO
3 SACCO ENZA 09/02/1975 PETRALIA SOTTANA (PA)

5) DARE ATTO che la presente ha efficacia di notifica per gli interessati;

6) DARE ATTO che lintera documentazione citata nella presente proposta, in originale, & custodita agli atti
dell'Ufficio concorsi dell’'U.O.C. Risorse Umane;

7) DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva a carico del b.e.p.
corrente,

8) MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita ( art.53 comma 2 L.R. n"30 del
30/11/1993), al fine di procedere tempestivamente all'espletamento della prova orale;

9) CURERA'’ I'esecuzione del presente provvedimento, la UOC Risorse Umane.

Il Direttore dell’ U.O.C. Risorse Umane

Dott.ssa Mari%}E@Curti

(%)




Sul presente atto viene espresso
parere favgrevole dal parere favorevole dal

ITARIO
1 %a

IL DIRETTORE/AMMINISTRATIVO

Dott. Vin&ﬁ Barone

\

<

Il Direttore Generale

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

- preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario;

- ritenuto di condividerne il contenuto;

- assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

11 Direttore Generale

[ Wa tW\Qﬁz

Il Segretarig gerbé:’zzante
|

C




